様式第 1 号(第 2 条関係)

射水市小杉展示館使用許可申請書射水市小杉展示館使用許可申請書射水市小杉展示館使用許可申請書射水市小杉展示館使用許可申請書

年   月   日

射水市小杉展示館 様

住所

氏名                   ㊞

 電話番号     （  ）

次のとおり射水市小杉展示館を使用したいので申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時

年   月   日(   )      午前   時   分から

年   月   日(   )      午後   時   分まで

使 用 施 設 射水市小杉展示館一階企画展示室

使 用 備 品

備    考

※展示公開日時は   年  月  日(   )  午前  時  分から

           年  月  日(   )  午後  時  分まで